DECRETO N.º 33.750, DE 19/02/2018

NOMEIA MEMBROS DA CÂMARA TÉCNICA

ESPECIALIZADA PROVISÓRIA DE POLUIÇÃO

SONORA, CRIADA NO ÂMBITO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE

ARACRUZ/ES - COMMA, POR MEIO DA

RESOLUÇÃO COMMA N.º 007 DE 23 DE

NOVEMBRO DE 2017, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os Membros Titulares e Suplentes das Entidades

respectivas para composição da Câmara Técnica Especializada Provisória de Poluição

Sonora, criada no âmbito do Conselho Municipal de Meio Ambiente de Aracruz/ES -

COMMA, por meio da Resolução COMMA n.º 007 de 23 de Novembro de 2017, da

seguinte forma:

Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMAM

Titular Gelson Antônio do Nascimento

Suplente Ana Clara Paz Otegui

Câmara dos Dirigentes Logistas - CDL

Titular Aderjânio Pedroni

Suplente Rogério Márcio Sarmenghi

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura - SEMTUR

Titular Rita de Cássia Alves Moreira

Suplente Fernando Rocha Lacourt

Secretaria Municipal de Transporte e Serviços Urbanos - SETRANS

Titular Maurílio Domingos Tessarolo

Suplente Paulo Roberto Rodrigues da Silva Junior

Polícia Militar do Espírito Santo – PM/ES

Titular Cap QOCPM Adair Eugênio Gomes Sabino

Suplente ST QPMP-C Marcos Soeiro Barbosa

Conselho Popular de Aracruz -CONSPAR

Titular Luiz Carlos Adão dos Santos

Suplente Benedito Salles Loureiro

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Fevereiro de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal